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TILAUSHINNAT YHDYSVALTOIHIN

män onni aviopuoliset täytyy olla sa-

man luonteiset
Otetaan esimerkiksi tanssiminen
Jos nainen löytää hupia tanssimi-

sesta ja joskus tahtoisi lähteä tanssi-iltamii- n

Jos ei mies välitä tanssista
niin useammassa tapauksessa saa

muija riidan kanssa sinne miehensä
lähtemään vai kuinka?

Nyt lopetan Toiste enempi Ilois-

ta joulua kaikille Toveruudella
Mary Soglund

joka tietenkin on heillekin suuresta
merkityksestä olla joskuskaan yh-

dessä juhlimassa toisten työtovereit-te- n

kanssa
Ompeluseuralla oli markkinailtaniat

t k 2 p joka onnistui kohtalaisesti
Täälläkin on alettu pitää keskus-

telukokouksia jotka onkin tarpeen
Niissä saa opetella lausumaan mie-

lipiteitään johon onkin suurin osa
meistä vielä tottumattomia Vaikka
voisimmekin ajatella paljon niin em-

me voi tuoda julki ajatuksiamme
Päätettiin pitää kerta kuussa näitä
kokouksia Olisi toivottavaa että
näissä kokouksissa alettaisiin harjo-teli- a

kaikenlaista ohjelmaa kuten pu-

heita runoja lauluja sekä muuta
henkistä ohjelmaa täten kehittäisim-
me itseämme sekä valmistamaan että
myös arvostelemaan joten saataisi
iltamatilaisuudet niin vaihtelevaksi ja
monipuoliseksi kun mahdollista
Kaikki yksimielisesti' mukaan niin
me jotain saavutamme yhteistoimin-
nassamme
Onnittelen uutta toimittajaa tär-

keässä tehtävässään Hauskaa jou-

lua ja onnellista uutta vuotta kai-

kille Toverittaren lukijoille
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SAN FRANCISCO

Kahdenlaisia kerjäläisiä
Tänä päivänä minä olen ollut oi-

kein juhlatuulella mistähän se mah-

tanee johtua! Varmaan siitä kun nä-

kee toisiakin samanlaisia kurjia jo-

ka minuutti ovikelloa soittamassa
Astelen hyvin kiivaasti ovelle ja n

oven "Antakaa kuppi kua-ma- a

teetä taikka kahvia ja jos mah-

dollista pala leipää Olen kulkenut
koko aamun Ihmiset ovat armotto-

mia Ei heillä ole säälintunnetta"
Niin valittelee ukko vilusta väräjä-
vällä äänellä Katselin ukkoa oliko
hänellä tosi tarkoitus Oli varmaan
Hänellä oli kaksi kainalosuavaa joita
vasten nojasi Annoin pari lohkoa lei-

pää ja kupin kahvia ja hän poistui
jumalan nimen kautta kiitellen pie-

nestä päivällisestään Painoin oven
kiinni ja ajattelin että kenenkähän
rikkaan rääppimä on tuokin raukka

Lopun elämänsä saa kulkea kerjäten
leipäpalasensa armollisilta rouvilta
Kamalaa on

Olin juuri painanut oven kiinni
kuu ovikello soi uudelleen Luulin
miesraukan palaavan takaisin avasin
oven Eikö mitä se oli toisenlainen

kerjäläinen Rouva joka oli silkissä
naama peitettynä Hän sanoi: "suo-

kaa anteeksi madam Minä olen
katoolilaisesta kirkosta jos otatte yh-

den tsansin joulukuuseen se on vaan

kymmenen senttiä" Jaha anteeksi
minun puolesta mutta minä en ole
koskaan kannattanut kirkkobisnestä
Jos minulla on rahaa autan vaan

Siinä kaikki — "Mi-

tä?" sanoi nainen hyvin ivallisen nä-

köisenä — Minun aivokonastani kuului

ääni ota ja paina ovi kiinni ja pidä

kymmenen senttiäsi jos sinulla on

niin paljon päästössä Jos tuo nainen
olisi pyytänyt tuolle miehelle joka
hänen edelään räpytti katua pitkin
kainalosauvoilleen niin olisin pitä-

nyt sen paljon ihmisiniiisempänä
Sitten hän tekisi sitä mikä kuuluu
hänen tehtäväänsä mutta antakaa mi-

nun sanoa teille lukijat totuus Niin

VASTAUS J Y MÄELLE

Toverittaren marrask 6 n nume-

rossa oli pätkä "kaikille yhteisesti"
jonka johdosta pyydän lausua mieli-

piteeni
Ensiksi siitä esimerkistä kahdesta

saman ikäisestä naisesta Toinen
joka on naimisissa ja toinen joka
joka on naimisissa ja toinen joka
palvelee — että miksi niissä näkee
suuren eron
Siksi että se joka on naimisissa

on välinpitämätön itsensä kanssa
Rotat kiehkurat kauniit hiusneu-la- t

ja kammat joita tyttönä ollessa

pidettiin ovat pudotettu päästä kas-

voja ei muisteta hieroa "cold cream'il-lä- "

joten alkaa kasvaa ryppyjä Kor-

setti on viskattu muinaismuistoon

joten vaatteet on päällä miten sattuu
ja ihmisen koko käytös on perusta-mattoma- n

pehmosta aivan niinkuin
tahtois sanoa että mitä minun on

lukua minä olen saanut mielien Ei-

kö te muista että siinä pyhässä kir-

jassakin sanotaan että naisen tulee

käyttävtyä siten että hän miehellen-

sä kelpaa ja jos kukaan niin juuri
akan mies osaa kaikista parhaiten
ihailla ja arvossa pitää hyvin puet-

tua naista
Älkää ymmärtäkö väärin jos sanon

Toverittaren tilaajaluettelo oottaa "Sankarit" Tämä tilaisuus tulee ole- -

-- iraavaa: maan tk "0 p„ 1917

Uisia 91 Osaston talolla on viime aikoina
'Uudistuksia 52

pijetty keskustelukokouksia Viime
Katkennut 93 kokouksessa keskusteltiin "säästäväi-

_ Onko työläisille
säästäväisyys hyve vai pahe? En

ollut koko aikaa kokouksessa vaan
Toverittaren lcvittamisaipaiiua kuiteukill sain kuulla loppupäätöksen

jatketaan maaliskuun 3 päi- - }0ka oli että säästäväisyys on pahe

vään 1918 hillä tämä estää työläiseltä senkin

kehittymismahdollisuuden mikä sillä

Rvhtvkääpä nyt 'kaikki entiset jiman sitä olisi Kaikki säästäväiset
i-- t uudetkin kilpailijat innolla ihmiset kieltävät itseltään kaiken

lehteä Nyt sitä JalUsuuden ja muutkin elämän

tiunot joiden kautta he voisivat
oi: kylliksi aikaa kaikile

v- -
9(unta aikaansa Kuitenkin he

ovat samat mm natuvat yhtä säästäväisyyskysymys-ne-

muori H :n lahjat Asiamies- - ta nim ajan säästämistä so että

"0 iims saapi tietysti jokainen koettaisi toimia niin että
''MV ' Vi'lc uisivat itselleen lyhemmän työpäl-st- a

tMipairus-
-

yän ette tarvitsisI raataa kymmen-

et ovat jo seuraavat ja seuraa tuntisia työpäiviä Pitkä työpäivä

vj la tuloksilla: piinaa ihmisen sekä henkisesti että
ruumiillisesti

Vtvisik Meidän englanninkielinen koulu ot- -

'' '
taa joululomaa tk 14 p Tämän

A: ma Kaukas Iildito ai 8aamma 1(aikkl lapsot kävt
Alta Cau — '

lepoon ja huvitteluun Yhtenä

"Miss Ula Niemi 1C8 Lorins? suurena huvitteluna on teillä keski- -

ip TV11vni V V
'

' 1' ja ilävaltioiden lapsilla lmnipallo- -

'V sillaolo Olen kuullut siitä
Lyyd lanimucn 1'untan ia vlrkikvä8tä leikistä
Midi l'ox l'l V M„a en ole koskaan ollut tilaisnu- -

Ainie rulk'kineu Hancock dessa siitä nauttimaan sillä tämä

xjjj] S ralipoi nian luonto m ainaista kesää

i' i To!-u- s taamme nauttia ja urheilla

Is Min a!o lox 41
talvisien vesisateiden kanssa

i'lielps is S 72 Täianä toverimme William Salini

Oiivia Kauhanen Toronto hukkui tk 12 n Ikävä tapahtuma

Out Can 5 hänessä menetimme hyvän ja toim'- -

hvviu puettua kauan kuin eUui en koskaan anna
En tarkoita etlä pitää olla kallis- -

seilaisi lie kerjäläisille jotka kulkevat
arvoisesta kankaasta tehdyt vaatteet snkissä ia jalokivissä koristettuina

Ei minulla olekaan antaa Kelitaa-vatki-

tehdä (?) Itsensä vielä niin

tyhmän näköisiksi että ihmetellä täy-

tyy mokomia Kiinalaiselta heidän
tävtvisi vvytää Kiinalainen sanoi

mutta sitä että olkoonpa- tehdyt
vaikka kauden sentin karttuunista
kun ne ovat tehdyt päälle passaavas-t- i

Ei tietenkään työmiehen muija
voi pukea niin hyvin 'ja aina saada
uutta kuten rikkaan piika vaan voi

pelastusarmeijalaiselie joka pyy3i Je- -

hän kumminkin ryhdikkäästi kävellä sukselle rahaa että mikä siinä on et
ia sulavasti esiintyä kuten toverinsa tä Jesus on aina poikki sillen aina

kokoaa jokainen Samaa mieltä olen
minä

ANNA ARO

vaikka onkin halvemmat pukineet
Toiseksi lapsista
Kyllä ne lapset kuulostaa olevan

monella ihmisellä kovasti tiellä
Miksi niitä sitten laitetaan tielle?

Ti r : V rnA- - von lasenen on isu imuin- -

nllrl täällä Sukulaisia hänellä ei mi- - BUTTH MONT

Halloo Toverittaren lukijat suuretHeKvlikspnl tiiälläoäin ole vaan Iloksi ja huviksi sanoo joku Muttalllll!
minä sanon että tyhmyys ja laiskuus a Dienet sekä uusi toimittaja
niitä laittaa liian paljon sillä kahden Olen usein ajatellut töhertää Tove

on veli Mississippiä lähellä En tie-

dä koska hautnjaisot tulevat ole-

maan sillä tämän tiedon sain vasta
kuin olin tätä kirjottamassa
Joulutervehdyksen! kaikille Tove-

rittaren lukijoille sekä Anna-tädill-

VILHO HJYLHA

ja kolmen lapsen kanssa ei tee nai-

sessa vielä muutosta päinvastoin ko-

mistaa sitä Ja jos sinulla on niistä
liian paljon vaivaa ja työtä niin sinä
et osaa niitä hoitaa Silloin kun nai-

sella on pienet lapset hänen huvinsa

ja menonsa rajoittuu jonkun verran
sehän on luonnollinen asia
Pienten lasten paikka ei ole haa

rittareen sillä ei vaan nay liutten
kirjettä siiira muulloin kuin ilman
muutosten edellä Tässä kylässä on

paljon suomalaista naisväkeä mutta

hyvin harvalle tulee Toveritar a

se asla
Täällä on ollut kaunista syksyä

yleensä tosin on ollut muutamia

myrskyn pyörähdyksiä
Jos kaima laskee tämän masiinanleissa pölyä nielemässä Heidän paik

N Y T 5

IvT:ss Alina Fräki Elmer
Minn ZVi

Ai na Williams Eureka
Cnl 1

M s Amalia Niemi 1'airport
Harbor Ohio

!" Sanna Kalla Piiritän
Midi

M Us Hilja Rantala Han-

cock Midi
Eva Auvinen 11 Elliot st
Linacook N H

'
lvi rs Lyydi Niemi 38 Kent
St Öuincy Mass

I- - ina Alatalo 27 13th St

Cluquet linn

Nämä tulokset lasketaan uu-

siin Lähettäkääpä nyt tukut-

tain tilauksia ja merkitkää jokai-

seen tilaukseen että (kilpailette

nukkumassa Jos nsa kirjoitan toistekin
pitää aviopuolisot Anni

kansa on kotona
ei saa kotimiestä

FORT BRAGG CAL

Toverittaren toimitus Syksyinen
tervehrtvs täältä pimapuukylästä To-

verittaren laaialle lukijakunnalle
toiminta on nykyään hyvin

vilkasta ja niitä kuuluisia joulujuhlia
valmistellaan oikein kiireen kaupalla
Ne tulevat olemaan kuusipäiväiset
Samaan malliin kuin ennenkin Muun
muassa tulee olemaan nuorisoliiton

ohjelniailtama markkinailtama ompe-

luseuran naisilta joulukuusi jossa
joulupukki tulee jakamaan lahjoja
kaksi näytelmäkappaletta "Miehen

kylkiluu" ja "Sodan palkka" jotka
ovat jo nimestään tunnetut kaikillo

ja sitten se suuri kori (basket) jon-
ka tulevat kiloailemaan met

järkevinä ihmisinä järjestää siten
että kulkevat varotellen näytöskappa-
leita katsomassa Mutta eihän lapset
aina ole pieniä Sitten kun he tule-

vat siilien ikään että puhuvat ja
kävelevät niin voi koko perhe mennä
huvitilaisuuksiin yhdessä Minä väi- -

SE SUOMEN NÄLÄNHÄDÄN AVUS-

TAMINEN JA KOMITEA

Jo aikaisemmin olen tehnyt sel- -

vää tässä lehdessä siitä että tämä ko--

mitea on valittu West Berkeleyn
s s i äaston talolla 4 p:nä marrask

tiin että lapset eivät ole esteenä jos kansan kokouksessa ja yhtenä sen

vanhemmat todellisesti haluavat niin avustuskomitean jäsenenä tahdon
toimia yhdessä yhteiskunnain- - hän selvittää etlä missä määrin ko-

pissa sioissa mitea on porvarillisista aineksista

tapauksessa täytyy ihmisten koonpantu Se kun on pelottanut kes- -

valita ei:män kumppanikseen toinen ki- - ja itapiirin ia vieläpä toimeenpa- -Toverittaren kilpailussa ei kai

nyt epäonnistuta 'Uusi vuiosi

lu opi tullessaan uudet tulokset
Oi nellisempi se olkoon tässäkin
asiassa

sämiehet ja kaupunkilaiset kutka ne
ensiksi menee syömään ja oikein soit-

tokunnan säestykscellä Se nimit-

täin riippuu siitä kellä on paksuin
rahapusstij — Kaikki metsämiehet tu-

levat Jouluna kaupunkiin juhlimaan

nevan Komiteaniiin panaapaivaiseKsi
Komitean kokouksessa 5 p:nä jouluk
päätimme vielä kerran ilmoittaa kaik-

kien komiteaan kuuluvain jäsenten-nime-

ja vieläpä ammatitkin niin et--

saman luontoinen Sanotaan etta
yhden luontoiset ei passaa yhteen
Mutta minä kokemuksestani olen tul-

lut siilien vakavaan johtopäätökseen
etlä saavuttaakseen todellinen elä- -


